



Prezydent
Miasta
Kołobrzeg

Kołobrzeg, 01.12.2020 r.

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 510
fax: 94 35 23 769
e-mail: prezydent@post.pl
www.kolobrzeg.pl

WAG.2512.11.2020.II

WG. ROZDZIELNIKA

Dotyczy: zapytania ofertowego na realizację zadania: „Świadczenie usług utrzymania czystości w pomieszczeniach Urzędu Miasta Kołobrzeg ul. Ratuszowa 12 i Armii Krajowej 12”.

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) udzielamy wyjaśnień dotyczących zapytania ofertowego odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie 1.

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na mydło dolewane marki Merida.

Pytanie 2.

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie w pomieszczeniach Urzędu Miasta Kołobrzeg ul. Ratuszowa 13 i Armii Krajowej 12.

Pytanie 3.

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na duże rolki papieru toaletowego.

Pytanie 4.

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na ręczniki w roli marki Katrin.

Pytanie nr 5.

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający nie korzysta z odświeżaczy powietrza.

Pytanie nr 6.

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź: Zamawiający zapewnia preparaty do dezynfekcji rąk we własnym zakresie.

Pytanie nr 7.

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź: Zamawiający dezynfekuje powierzchnie dotykowe we własnym zakresie.


**PREZYDENT MIASTA
KOŁOBRZEG**
Anna Mieczkowska